
 
 

 1 

Oznámení o výběru dodavatele 
na plnění veřejné zakázky 

 

 
 
Název veřejné zakázky: „Sociální bydlení Křoví - dostavba“ 
 
 
ZADAVATEL:  Obec Křoví 
Sídlem:  Křoví 32, 594 54 Křoví 
Statutární zástupce: Luboš Mencler, starosta 
IČ:  00545406 
 
 

Zadavatel, na základě provedeného hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Rozhodl, 
 

že nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 
 

I. Identifikační údaje vybraného účastníka: 
 
Obchodní firma: DEST Morava s.r.o. 
Sídlo:                   1. Máje 180, 676 02 Moravské Budějovice 
Právní forma:       společnost s ručením omezeným 
IČ:                       09036547 
Nabídková cena 4.295.000,- Kč bez DPH 
 
 
 

II. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma 

IČ 

uchazeče 
Sídlo 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1. 
DEST Morava 

s.r.o. 
09036547 

1. Máje 180, 676 02 

Moravské 

Budějovice 

12. 10. 2021 16:00 

2. 
HV stavby a 

práce s.r.o. 
04395255 

Krátká 157, 664 61 

Rajhradice 
13. 10. 2021 08:47 

3. VSM, spol. s r.o. 15526194 

Znojemská 

5333/82a, 586 01 

Jihlava 

13. 10. 2021 09:23 

 
 



 
 

 2 

 

III. Popis způsobu hodnocení: 
 
Způsob hodnocení nabídek vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách a hodnotící komise 
jej plně použila pro hodnocení nabídek.  

 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle kritéria ekonomická výhodnost nabídky, dle 
jediného dílčího hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH. Pořadí 
nabídek bylo stanoveno podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší.  

 
 
 
IV. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 

 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka účastníka VSM, 
spol. s r.o., Znojemská 5333/82a, 586 01 Jihlava, IČ: 15526194. 
 
Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ dodavatele Nabídková cena bez 
DPH 

1. VSM, spol. s r.o. 15526194 4.274.351,20 Kč 

2. DEST Morava s.r.o. 09036547 4.295.000,- Kč 

3. HV stavby a práce s.r.o. 04395255 4.441.203,87 Kč 

 
Komise posoudila nabídkové ceny všech účastníků podle § 113 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") a žádnou z nabídkových cen neoznačila jako 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Z důvodu nepředložení všech chybějících dokladů účastníkem VSM, spol. s r.o. byl 
zadavatel nucen uvedeného dodavatele vyloučit z dalšího posouzení a hodnotící komise 
posoudila splnění podmínek účasti u účastníka, kterého nabídka byla vyhodnocena na 
základě hodnotícího kritéria jako druhá v pořadí: DEST Morava s.r.o., 1. Máje 180, 676 02 
Moravské Budějovice, IČ: 09036547. 
 
 

 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 
1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 
Účastník předložil doklady prokazující splnění základní způsobilosti (čestné prohlášení o 
splnění základní způsobilosti, originál výpisu z rejstříku trestů právnické osoby, ověřená 
kopie výpisu z rejstříku trestů osoby jednatele, originál potvrzení Finančního úřadu o 
neexistenci daňových nedoplatků, originál potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení 
o neexistenci nedoplatků), profesní způsobilosti (originál výpisu z obchodního rejstříku, 
originál výpisu z živnostenského rejstříku) a technické kvalifikace (originál Seznamu 
stavebních prací, ověřené kopie osvědčení o řádném provedení prací). 
 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace dle § 77 odst. 2, § 78 a § 79 zákona: 

 



 
 

 3 

▪ doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci („Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“), 

▪ seznam 3 zakázek obdobného charakteru spočívající min. v stavební úpravě 
objektu, o finančním objemu min. 1,9 mil. Kč bez DPH vč. osvědčení objednatelů o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších prací. 

 
3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

 
Zadavatel nepožadoval. 
 

4) výsledek zkoušek vzorků 

 
Zadavatel nepožadoval. 
 
 
 

VI. Poučení 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 
 
 
Ve Křoví dne 06. 12. 2021 
 
 
 
 
        ______________________ 
 Luboš Mencler, 
 starosta 


		2021-12-06T16:02:51+0100
	Luboš Mencler




